
Zarządzenie nr 10/2022 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 

W sprawie zmian  budżetu gminy na 2022  rok. 

    

      Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity:  Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Brojce zarządza co 

następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę                       1.183,80  zł  

zgodnie z zał. nr 1. 

 

§ 2 Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę                         1.183,80  zł  

zgodnie z  zał. nr 2. 

 

     § 3. Zmian budżetu dokonuje się w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody 

Zachodniopomorskiego:   

    Nr 18/2022 z dnia 24.01.2022 w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie 

zryczałtowanych dodatków energetycznych na kwotę – 513,80 zł, 

 Nr 26/2022 z dnia 31.01.2022 r. w sprawie przyznania dotacji na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za uczniów niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia 

zdrowotnego z innego tytułu na kwotę 670 zł. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 10/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. 

DOCHODY                   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

851     Ochrona zdrowia 26 260,00 670,00 26 930,00   

  85156   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

0,00 670,00 670,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 670,00 670,00 

  

852     Pomoc społeczna 782 451,00 513,80 782 964,80   

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 513,80 513,80   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 513,80 513,80 

  

                    

Razem: 17 431 260,00 1 183,80 17 432 443,80   

 
 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 10/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 136 560,00 670,00 137 230,00 

  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

0,00 670,00 670,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 670,00 670,00 

852     Pomoc społeczna 1 572 679,57 513,80 1 573 193,37 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 51 200,00 513,80 51 713,80 

    3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 513,80 50 513,80 

                

Razem: 21 956 991,22 1 183,80 21 958 175,02 

 

 


		2022-01-31T15:06:06+0100
	Michał Zinowik




